UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

Số: 274/BC-TĐ1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 15  tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc cập nhật thông tin nhân sự và thông tin học sinh trên CSDL

Căn cứ công văn số 1792/GDĐT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện hóc Môn.

Trường THCS Tam Đông 1 tiến hành rà soát, cập nhật thông tin toàn trường và

báo cáo kết quả như sau:

1. Về thông tin nhân sự

Đã cập nhật đầy đủ 95/95 cán bộ, giáo viên, nhân viên.

2. Về thông tin học sinh

Đã cập nhật 1953/1924 thông tin định danh cá nhân của học sinh.

Còn lại 29 trường hợp không cập nhật thành công mã định danh trên hệ thống

cơ sở dữ liệu.

(Danh sách đính kèm)

Trên đây là báo cáo kết quả về việc thực hiện thu thập, cập nhật thông tin định

danh cá nhân của học sinh, giáo viên trên hệ thống cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo

của Thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi nhận:

- Như trên;      HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT.

                                                                                               Đoàn Thị Hương Giang